
EXCMO. AYUNTAMIENTO

                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

DECRETO DE ALCALDÍA

        Visto el acuerdo de pleno de fecha  30 de diciembre de 2020 de aprobación de las Bases de la 
convocatoria 
 para la selección y creación de una bolsa de trabajo para atender las necesidades temporales de 
personal de oficios de este ayuntamiento, para las categorías de técnico/a de sonido, tecnico/a de 
deporte, técnico/a de juventud y técnico/a de turismo.

        Visto  el acta de la Comisión de Selección de fecha 24 de febrero de 2021 mediante la cual se 
aprueba la lista provisional de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

        Visto el decreto 2021-0042 de fecha 24 de febrero de 2021 mediante el cual se aprueba la 
lista provisional de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

       Visto  el acta de la Comisión de Selección de fecha 12 de marzo de 2021 mediante la cual se 
aprueba la lista definitiva de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

       Visto el decreto 2021-0059 de fecha 21 de marzo de 2021 mediante el cual se aprueba la lista 
definitiva de admitidos/as del mencionado procedimiento selectivo.

       Vistas las actas de la Comisión de Selección de fechas 19 y 23 de marzo de 2021 mediante las 
cuales se aprueban las listas provisionales baremadas de admitidos/as. 

       En virtud de las competencias que a esta Alcaldía atribuye el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 
2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,
              

HE RESUELTO:

      PRIMERO.-   Aprobar la relación provisional baremada del procedimiento selectivo para crear 
una bolsa  de trabajo  para  atender  las  necesidades  temporales de personal  de oficios de este 
ayuntamiento,  para  las  categorías  de  técnico/a  de  sonido,  tecnico/a  de  deporte,  técnico/a  de 
juventud y técnico/a de turismo.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS TÉCNICO/A DE SONIDO

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

MORILLO PARAMIO, JAVIER 0.8 1.15 APTO 1.95

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS TÉCNICO/A DE DEPORTE

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

SICARDO PINILLA,ENRIQUE 3+ 6+ APTO 9

JIMENEZ FERNANDEZ,ANTONIO 3+ 1,245 APTO 4,245

PEREZ PINEDA, EDUARDO 2 1,503 APTO 3,503

CORRALES GONZALEZ, DIEGO 1,10 1,945 APTO 3,045

PEREZ SALVADOR JOSE MARIA 1 0,127 APTO 1,127

SALGUERO ROLDAN, ADRIAN 0 1,018 APTO 1,018

GARCIA VILLALBA,CECILIA 0,60 0,106 APTO 0,706

RUIZ RAMIREZ ,ALBA 0 0,606 APTO 0,606

TORO PINEDA,RAFAEL 0,40 0,139 APTO 0,539

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

N
66

7J
R

R
W

9K
F6

M
G

M
Q

ZK
H

75
AS

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



ORELLANA BARRERA,ISABEL 0,10 0 APTO 0,10

DAVID RODRIGUEZ, ALFONSO 
CARLOS

0 0 APTO 0

DAVID RODRIGUEZ, PABLO 0 0 APTO 0

 LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS TÉCNICO/A DE DEPORTE

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
FLUXA CANO, RUBÉN NO PRESENTADO A ENTREVISTA 
ESCRIBANO HERNÁNDEZ, ESTHER NO PRESENTADO A ENTREVISTA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS TÉCNICO/A DE TURISMO

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN IDIOMAS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

HERNANDEZ CASTRO 
ARANZAZÚ

2,2 0 2,348 APTO 4,548

LUNA LEWIS, TOMAS 0,10 3 0 APTO 3,1

GUERRERO PINEDA, ANA 0 1,5 0,812 APTO 2,312

GODOY HERNÁNDEZ, 
PATRICIA

1,8 0 0 APTO 1,8

JIMENEZ FERNANDEZ, 
ANTONIO

0 1,5 0 APTO 1,5

CORRAL CAÑETE, ANDREA 0,50 0 0 APTO 0,50

SIERRA GOMEZ,NOELIA 0,30 0 0,10 APTO 0,4

CALLE GOMEZ, CARLOS 
JOSE

0 0 0 APTO 0

RAMIREZ ESCORZA, 
ALVARO

0 0 0 APTO 0

 LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS TÉCNICO/A DE TURISMO

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
CHACON REQUENA, DAVID NO PRESENTADO A ENTREVISTA 
MARCHENA LÓPEZ, ROSALINO NO PRESENTADO A ENTREVISTA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS TÉCNICO/A  DE JUVENTUD

APELLIDOS Y NOMBRE FORMACIÓN IDIOMAS EXPERIENCIA ENTREVISTA TOTAL

SIERRA GOMEZ, NOELIA 3 1,027 APTO 4,027

CORRALES GONZALEZ, 
DIEGO

1,2 1,5 0,706 APTO 3,406

LUNA LEWIS TOMAS 0 3 0,354 APTO 3,354

JIMENEZ FERNANDEZ, 
ANTONIO

0,30 1,5 0,148 APTO 1,948

GUERRERO PINEDA, ANA 0 1,5 0 APTO 1,5

RAMIREZ 
ESCORZA,ALVARO

0,90 0 0,327 APTO 1,23

GODOY HERNÁNDEZ, 
PATRICIA

0,60 0 0 APTO 0,60

CORRAL CAÑETE, ANDREA 0,50 0 0 APTO 0,5

CALLE GOMEZ, CARLOS 0 0 0,048 APTO 0,048

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

N
66

7J
R

R
W

9K
F6

M
G

M
Q

ZK
H

75
AS

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



JOSE 

    

En caso de empate, el orden se ha establecido en función de la letra elegida por sorteo por la 
Secretaría de Estado de Función Pública según Resolución de 21 de julio de 2020 (publicada en 
BOE núm. 201, de 24 de julio de 2020),  para actuación de aspirantes a pruebas selectivas, esto es 
, la letra “B”. Se ha iniciado a partir de dicha letra o de letras sucesivas en caso de no existir 
aspirante cuyo primer apellido empiece por “B”. 

 
      SEGUNDO.- Publicar la lista provisional en el tablón municipal de edictos para que en el plazo 
de 10 días, los/as interesados/as puedan reclamar.

      TERCERO.-  Dar cuenta al Pleno de la Corporación Municipal para su conocimiento y efectos 
oportunos.
      

                                                         EL ALCALDE – PRESIDENTE                     
                                                  
                                                                        

         Documento firmado electrónicamente   

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Q

N
66

7J
R

R
W

9K
F6

M
G

M
Q

ZK
H

75
AS

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


	EXCMO. AYUNTAMIENTO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2021-03-24T14:03:42+0100
	Zahara de la Sierra
	SANTIAGO GALVAN GOMEZ - 31719379X (FIRMA)
	Lo acepto




